
046-244-4686

当事務所で相続のご依頼を受
けるときに、何よりも大切にし
ていることは「ご家族にとって
円満な相続であること」です。

大切なご家族を亡くされたとき、他
人には想像もできない深い悲しみに
ご家族の皆様が向かい合うことにな
ります。時として、ご家族の間でも
気持ちのすれ違いが起こり、さら
に、相続をきっかけとして険悪な関
係になってしまうこともあるかもし
れません。
そのような時、是非当事務所にご相談いただきたいのです。相続
の専門家である司法書士が親身にサポートさせていただきます。

遺してくれた方への「感謝」の気持ちと、家族への「思いやり」、
この二点を指針として、皆さまが「この事務所に頼んでよかった。」
と言っていただけるよう、これからも研鑽を積んでまいります。

代表司法書士 　林真吾

ご挨拶 ～当事務所が大切にしていること～

３つの安心

司法書士によるあなたの街の

相 続 相 談
相続

遺言
成年
後見

無料相談受付中

時間外
相談可

土日祝日
相談可

当日
相談可

完全
予約制

事務所名称 なみき通り司法書士事務所

住所 〒243-0401
 神奈川県海老名市東柏ケ谷二丁目17番24号
 館田ビル101

代表司法書士 林　真吾

電話 046-244-4686

FAX  046-244-4687

メールアドレス info@namiki-dori.com

営業時間 平日　　　　　9:00～18:00

ご予約受付時間 平日、土曜日　9:00～20:00

URL http://www.ebina-souzoku.com

さがみ野駅
相鉄本線

南口

北口 至大和

至海老名

ブックオフ

横浜信用金庫

揚葉

JAさがみ
柏ケ谷支店

こうこう
駐車場 さく

ら並
木商
店街

40

40

神奈川県海老名市東柏ヶ谷 2-17-24  舘田ビル 101

当事務所の専用駐車場がございます。ご利用の際は事前に
ご連絡いただければ、スタッフがご案内いたします。

親切・丁寧で話しやすい雰囲気

リーズナブルな価格設定

経験豊かでフットワークの軽い
司法書士が対応

相鉄本線「さがみ野駅」徒歩３分



各相続手続きに必須である戸籍謄本
等の収集を迅速に行います。

各金融機関の相続手続きに対応して
いるため、迅速な手続きが可能です。

戸籍取り寄せ（相続人調査）

戸籍の収集による相続人確定

遺産分割協議書の作成

預貯金・生命保険・株式の相続手続き

不動産の名義変更 

相続税申告をする税理士等の手配 など

遺産承継業務

預貯金名義変更

❶相談のご予約

❷司法書士との面談

046-244-4686
お電話でのご予約（平日、土曜 9:00 ～ 20:00）

メール、FAXでのご予約（24時間受付）

※メール、FAXでご連絡いただいた方には、改めてこちらから
お電話させていただきます。

info@namiki-dori.com

046-244-4687

お客様が抱えているお悩みや不安、質問など、気
にかかることは何でもお話しください。司法書士が、
じっくりお話をお伺いいたします。

❸お仕事のご依頼
司法書士の説明と費用にご納得いただけましたら、
正式に受任の手続きに進みます。当事務所から依
頼を強く勧めることはありませんので、ゆっくり
ご検討ください。

初回のご相談は無料です（時間無制限）

このような事でお困りの方はお気軽にご相談ください

相続発生後の手続き

お客様の声
わかりやすい言葉遣いで丁寧にご説明下さって、安心
して全てをお任せすることができました。

問題解決にあたり法律的なことだけでなくいろいろな
側面からのアドバイスをしてくれました。

すべての面で初めての事ばかりで不安でしたが、毎回
丁寧に話を聞いてくださり大変嬉しかったです。

不動産名義変更 相続放棄
家庭裁判所への相続放棄の手続きを
サポートいたします。 

必要書類の手配や登記申請など、複
雑で面倒な手続きをまとめて代行い
たします。

相続に関わる面倒な手続きを
まるごとお任せいただけます。

ご相談の流れ

当事務所をご利用いただいた
多くのお客様から、ご満足の声を
頂いております。


